委任状

令和　　年　　月　　日
さくら市長　様

　　　　　　　　　　　　　（所有者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私は、下記のとおり給水装置に関する資料の閲覧・交付申請について、代理人を選任し、その権限を委任します。

記

[bookmark: _GoBack]１　給水装置の所在地

２　受任者（代理人）

　　住所

　　氏名
　　電話番号